
一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000136

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有株式会社リブラ

株式会社陳原組

祐世建設株式会社

株式会社フジキ

阪和コンクリート工業株式会社

ダイユウ土木

株式会社土商

加山建設株式会社

新創建設株式会社

二京建設株式会社

工　事　場　所 堺市南区檜尾地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

常勝開発株式会社

桧尾橋水管橋架設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月２３日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000129

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

ダイユウ土木

株式会社信光

照建株式会社

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

株式会社ダイニ工業

株式会社国正建設

株式会社松尾組

株式会社ジンユウ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

橘建設株式会社

澤野興業株式会社

開　札　日　時 令和　６年　８月２２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市中区土塔町ほか

土塔町ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000116

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有照建・昭和設計コンサルタント建設工事共同企業体

トキト・日本インシーク建設工事共同企業体

五大・ウエスコ建設工事共同企業体

ダイニ・ＵＲリンケージ建設工事共同企業体

国正建設・ＮＪＳ建設工事建設工事共同企業体

松尾組・中日本建設コンサルタント建設工事共同企
業体

橋本・日建技術コンサルタント建設工事共同企業体

大容建設・三水コンサルタント建設工事共同企業体

今重興産・復建技術コンサルタント建設工事共同企
業体

利晃建設・オリジナル設計建設工事共同企業体

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市南区宮山台地内

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

宮山台下水管耐震化工事（６－２１）（詳細設計付）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月２２日　午前１０時００分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000126

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社中央設計技術研究所

第一設計監理株式会社

株式会社三水コンサルタント

株式会社建設技術研究所

株式会社日建技術コンサルタント

工　事　場　所 堺市中区八田西町１丁２番１号

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

日本水工設計株式会社

泉北水再生センター１系反応槽設備更新実施設計業務件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　２日　午前　９時３０分

担　　当　　課 下水道施設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000116

資格の
有無

1 有

2 有

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社都市環境技術コンサルタント

第一設計監理株式会社

開　札　日　時 令和　６年　８月　２日　午前　９時５０分

担　　当　　課 下水道施設課

工　事　場　所 堺市堺区匠町６番１

先端緑地用オゾン処理施設撤去実施設計業務件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000130

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

晃和調査設計株式会社

日本振興株式会社

株式会社極東技工コンサルタント

三井共同建設コンサルタント株式会社

株式会社ＫＫＣ

株式会社日建技術コンサルタント

株式会社トーニチコンサルタント

近畿技術コンサルタンツ株式会社

株式会社間瀬コンサルタント

株式会社第一技術コンサルタント

株式会社東光コンサルタンツ

基礎地盤コンサルタンツ株式会社

株式会社エース

株式会社ウエスコ

株式会社大建技術コンサルタンツ

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区津久野町３丁ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

石津処理区ほか下水管布設実施設計業務（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　２日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000130

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社昭和設計コンサルタント

株式会社キクチコンサルタント

株式会社エヌイーエス

株式会社ワイテック

株式会社トクナガエンジニアリング

近畿設計測量株式会社

株式会社セリオス

株式会社都市環境技術コンサルタント

株式会社関西エンジニヤリング

株式会社エハラ

株式会社新土木開発コンサルタント

全日本コンサルタント株式会社

株式会社井沢設計

株式会社五星

工　事　場　所 堺市西区津久野町３丁ほか２か所

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社シードコンサルタント

石津処理区ほか下水管布設実施設計業務（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　２日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5062000130

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

第一設計監理株式会社

株式会社弘洋第一コンサルタンツ

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社西日本建技

株式会社キミコン

開　札　日　時 令和　６年　８月　２日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市西区津久野町３丁ほか２か所

石津処理区ほか下水管布設実施設計業務（６－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000126

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社南堺水道設備

株式会社共栄設備

株式会社ジンユウ

株式会社国正建設

株式会社松尾組

中辻住機設備株式会社

阪堺設備工業株式会社

三井設備工業株式会社

株式会社阪口設備工業

アイワ興業株式会社

高野工業株式会社

村上水道株式会社

和興設備株式会社

橘建設株式会社

常勝開発株式会社

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区原田ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

原田ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000126

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

株式会社ケイテックス

株式会社アバンテック

江川水道株式会社

末田建設株式会社

株式会社ナガノ

株式会社フレックス

株式会社和田設備工業

株式会社ダイニ工業

二京建設株式会社

金岡住建株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社マツモト工業

関西グランドテック株式会社

株式会社ユニオンテック

工　事　場　所 堺市西区原田ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

真弓興業株式会社

原田ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000126

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有株式会社インプルーブ

株式会社初芝水道企画

キユウ

美佐紀興業株式会社

株式会社勇匠

照建株式会社

中辻設備

小池設備

有限会社小谷設備工業

工和工業株式会社

ダイユウ土木

株式会社アヴァンス

株式会社土商

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社サンショウ

株式会社藤原水道

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時３０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区原田ほか

原田ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000126

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

株式会社シンセイ設備

株式会社リブラ

株式会社大晃

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市西区原田ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

原田ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時３０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000127

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有

株式会社共栄設備

株式会社ジンユウ

株式会社松尾組

中辻住機設備株式会社

株式会社南堺水道設備

三井設備工業株式会社

株式会社阪口設備工業

株式会社国正建設

高野工業株式会社

村上水道株式会社

阪堺設備工業株式会社

橘建設株式会社

常勝開発株式会社

アイワ興業株式会社

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

和興設備株式会社

大美野ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000127

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有株式会社アバンテック

末田建設株式会社

株式会社ナガノ

株式会社ケイテックス

株式会社和田設備工業

株式会社ダイニ工業

江川水道株式会社

金岡住建株式会社

クリエイティブワークス株式会社

株式会社フレックス

関西グランドテック株式会社

株式会社ユニオンテック

二京建設株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

真弓興業株式会社

株式会社マツモト工業

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか

大美野ほか配水管布設工事件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000127

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

35 有

36 有

37 有

38 有

39 有

40 有

41 有

42 有

43 有

44 有

45 有

キユウ

美佐紀興業株式会社

株式会社インプルーブ

照建株式会社

中辻設備

株式会社初芝水道企画

有限会社小谷設備工業

工和工業株式会社

株式会社勇匠

株式会社アヴァンス

株式会社土商

小池設備

株式会社サンショウ

株式会社藤原水道

ダイユウ土木

担　　当　　課 水道建設課

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

大美野ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時５０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000127

資格の
有無

46 有

47 有

48 有

株式会社リブラ

株式会社大晃

工　事　場　所 堺市東区大美野ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社シンセイ設備

大美野ほか配水管布設工事件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前　９時５０分

担　　当　　課 水道建設課



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000132

資格の
有無

1 有

2 有

3 有

4 有

5 有

6 有

7 有

8 有

9 有

10 有

11 有

12 有

13 有

14 有

15 有八紘建設興業

株式会社弘龍

有限会社小川重機土木

小猿金属工業株式会社

株式会社アラマサ

末吉株式会社

株式会社勝紀建設

株式会社木目建設

株式会社目黒舗装

株式会社阪商

中美土木建設株式会社

株式会社淡路建設

吉田重機建設株式会社

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

山本開発株式会社

株式会社三鉱建設

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区戎島町ほか

出島バイパス線供用ほか工事（６－１）件　　　　　名



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000132

資格の
有無

16 有

17 有

18 有

19 有

20 有

21 有

22 有

23 有

24 有

25 有

26 有

27 有

28 有

29 有

30 有

守警備保障株式会社

田上組

株式会社美華道

株式会社フィデス

株式会社浜田組

西歓興業株式会社

有限会社パブリックワークスミナミノ

株式会社エム・コーポレーション

Ａｈａｈａ株式会社

大一建設

株式会社松三

株式会社プランニングワーク

有限会社太陽土木

征輝建設

株式会社プランニング・ユウ

担　　当　　課 下水道建設課

工　事　場　所 堺市堺区戎島町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

出島バイパス線供用ほか工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前１０時１０分



一般競争入札参加資格確認結果一覧表

5061000132

資格の
有無

31 有

32 有

33 有

34 有

有限会社大鳳土木工業

西田建設株式会社

株式会社ティ・ケイシステム

工　事　場　所 堺市堺区戎島町ほか

資格がないと認めた理由業　　　者　　　名

株式会社ＣＴ

出島バイパス線供用ほか工事（６－１）件　　　　　名

開　札　日　時 令和　６年　８月　１日　午前１０時１０分

担　　当　　課 下水道建設課


